
  

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice, dana 14. ožujka 2016. 

godine, donijela je   

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o zaključivanju  I. Aneksa Ugovora br. 430/15 o izradi projektne dokumentacije – 

glavnog projekta za izgradnju zgrade Poduzetničkog inkubatora kreativnih 

 industrija u Koprivnici 

 

 

 

I. 

 

 Zaključuje se I. Aneks Ugovora br. 430/15 o izradi projektne dokumentacije – glavnog 

projekta za izgradnju zgrade Poduzetničkog inkubatora kreativnih industrija u Koprivnici, 

KLASA: 361-01/15-01/0014 URBROJ: 2137/01-07-01/6-15-12 od 30. listopada 2015. 

godine, a koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

II. 

  

I. Aneks Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, zaključuje se radi produljenja 

ugovorenog roka izvršenja usluge izrade projektne dokumentacije. 

 

       

 

KLASA: 361-01/15-01/0014 

URBROJ:2137/01-06-01/2-16-43 

Koprivnica, 14. ožujka 2016.godine                 
              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNICA: 

 

    Vesna Želježnjak, dipl. oec. 



Obrazloženje 

   

 

Grad Koprivnica (Naručitelj) i trgovačko društvo IVICOM Consulting d.o.o. Zagreb 

(Projektant) zaključili su Ugovor 430/15 o izradi projektne dokumentacije – glavnog projekta 

za izgradnju zgrade Poduzetničkog inkubatora kreativnih industrija u Koprivnici KLASA: 

361-01/15-01/0014 URBROJ: 2137/01-07-01/6-15-12 dana 30. listopada 2015. godine 

(Ugovor). 

 Temeljem Ugovora rok za izvršenje izrade projektne dokumentacije je 45 

kalendarskih dana od dana zaključenja ugovora, odnosno uvođenja Projektanta u posao. 

Projektant je potpisao predmetni Ugovor kao i Zapisnik o uvođenju u posao dana 30. 

listopada 2015.g. te se od tog dana računa trajanje ugovornog roka za izradu projektne 

dokumentacije.  

Projektant je Naručitelju predao Idejno rješenje za izgradnju zgrade Poduzetničkog inkubatora 

kreativnih industrija u Koprivnici dana 24. studenog 2015. godine. S obzirom da je člankom 

8. Ugovora određeno da, između ostalog, u rok izvršenja ne ulazi vrijeme potrebno za 

ishođenje posebnih uvjeta, ugovorni rok nije tekao od 24. studenog 2015. do 22. veljače 2016. 

kad je Naručitelj predao Projektantu navedene posebne uvjete ishođene od javnopravnih 

tijela. Od tog datuma Projektantu se nastavio rok za izradu projektne dokumentacije te isti 

ističe 13.03.2016., a s obzirom da zadnji dan roka pada u nedjelju, rok istječe prvoga 

sljedećega radnog dana, odnosno 14.03.2016. godine.  

Projektant dopisom od 11. ožujka 2016. godine zahtjeva produljenje ugovorenog roka 

izrade projektne dokumentacije do 16. ožujka 2016. godine. U obrazloženju zahtjeva 

Projektant navodi kako mu je, u skladu s dodatnim zahtjevima za projektiranje definiranim na 

zajedničkom sastanku s Naručiteljem održanom dana 8. ožujka 2016. godine, potrebno 

dodatno vrijeme za usklađivanje i izmjene ugovorene projektne dokumentacije. 

Dodatni zahtjevi Naručitelja rezultat su prilagođavanja opreme i prostora, a koja 

potreba je utvrđena od strane budućeg korisnika Koprivnički poduzetnik d.o.o. nakon 

sklapanja Ugovora, na temelju naknadno stečenih saznanja proizašlih iz analiza i istraživanja, 

te  koji nisu bili poznati  prilikom sklapanja Ugovora.  Temeljem navedenog predmetni 

zahtjev za produljenjem ugovornog roka je opravdan te se odobrava produljenje roka za 

izradu ugovorene projektne dokumentacije do 16. ožujka 2016. godine. 

Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA I PROSTORNO UREĐENJE: 

Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl. ing. građ. 


